
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mędrzechów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mędrzechów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Mędrzechowie, Mędrzechów 434, 33-221 

Mędrzechów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Elżbieta Jasak, zgłoszona przez KWW WSI KUPIENIN, zam. 

Mędrzechów 

2. Małgorzata Janina Kijak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Mędrzechowska 

3. Justyna Ewa Kmiecik, zgłoszona przez KWW GMINY MĘDRZECHÓW, zam. 

Mędrzechów 

4. Elżbieta Anna Kozioł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Mędrzechów 

5. Irena Helena Niejadlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grądy 

6. Agnieszka Maria Orszulak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Mędrzechowska 

7. Stanisława Zofia Socha, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Mędrzechów 

8. Joanna Katarzyna Szymura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Laskówka Delastowska 

9. Paweł Zych, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Żelazówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Jasak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Mędrzechów 

2. Sławomir Andrzej Jasica, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Mędrzechów 

3. Kazimiera Klimaj, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

4. Sylwia Jolanta Kołton, zgłoszona przez KWW WSI KUPIENIN, zam. 

Mędrzechów 

5. Angelika Machaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mędrzechów 

6. Marta Racławska, zgłoszona przez KWW GMINY MĘDRZECHÓW, zam. 

Mędrzechów 



 

 

7. Maria Genowefa Sajdera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grądy 

8. Agata Katarzyna Skowron, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Mędrzechowska 

9. Urszula Zych, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Męrzechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Grądach, Grądy 29, 33-221 Mędrzechów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Bzduła, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Wola Szczucińska 

2. Monika Anna Jasiak, zgłoszona przez KWW GMINY MĘDRZECHÓW, zam. 

Wola Mędrzechowska 

3. Magdalena Kania, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mędrzechów 

4. Justyna Magdalena Koścień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grądy 

5. Piotr Andrzej Kozaczka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Wólka Grądzka 

6. Edward Władysław Lustofin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wójcina 

7. Zofia Lucyna Łączyńska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Wólka Grądzka 

8. Agnieszka Monika Orszulak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wola Mędrzechowska 

9. Anna Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mędrzechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Renata Babiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wójcina 

2. Andrzej Tadeusz Bzduła, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Małgorzata Janina Dragan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Grądy 

4. Damian Piotr Oracz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Grądy 

5. Wojciech Bartosz Orszulak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Mędrzechowska 

6. Renata Karolina Pezdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grądy 

7. Jadwiga Maria Szarkowska, zgłoszona przez KWW WSI KUPIENIN, zam. 

Mędrzechów 



 

 

8. Piotr Jan Szczepanek, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Wójcina 

9. Dariusz Jan Wójtowicz, zgłoszony przez KWW GMINY MĘDRZECHÓW, 

zam. Mędrzechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Woli Mędrzechowskiej, Wola Mędrzechowska 

176, 33-221 Mędrzechów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Genowefa Górak, zgłoszona przez KWW GMINY MĘDRZECHÓW, 

zam. Wola Mędrzechowska 

2. Mateusz Wojciech Jachym, zgłoszony przez KWW WSI KUPIENIN, zam. 

Mędrzechów 

3. Anna Kortas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Wola Mędrzechowska 

4. Monika Joanna Kozicka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Mędrzechowska 

5. Andrzej Edward Lustofin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wójcina 

6. Dorota Stanisława Misterka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grądy 

7. Wiktoria Nowak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Radwan 

8. Zofia Rozalia Trzepacz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Wola Mędrzechowska 

9. Teresa Węgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Mędrzechowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Buczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wójcina 

2. Tadeusz Lichwała, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Wola Mędrzechowska 

3. Dorota Stanisława Obara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mędrzechów 

4. Eugeniusz Orszulak, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Wola Mędrzechowska 

5. Maria Czesława Orszulak, zgłoszona przez KWW GMINY MĘDRZECHÓW, 

zam. Wólka Grądzka 

6. Małgorzata Grażyna Pietraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Mędrzechowska 



 

 

7. Marcelina Maria Romanowska, zgłoszona przez KWW WSI KUPIENIN, zam. 

Wólka Grądzka 

8. Bernadeta Stanisława Tobiasz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wola Mędrzechowska 

9. Hiacynta Krystyna Wielgus, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Swarzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Radosnej Starości w Kupieninie, Kupienin 35, 33-221 

Mędrzechów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Genowefa Doś, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Kupienin 

2. Agnieszka Katarzyna Głód, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Delastowice 

3. Liliana Janina Magdziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grądy 

4. Jarosław Janusz Orszulak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Mędrzechowska 

5. Anna Weronika Pyzik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Mędrzechów 

6. Anna Więcek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Mędrzechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Agnieszka Barabasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Mędrzechowska 

2. Aleksandra Ewelina Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grądy 

3. Bernadetta Barbara Chrząszcz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wola Mędrzechowska 

4. Katarzyna Majka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kupienin 

5. Mateusz Łukasz Soja, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kupienin 

6. Marcin Krzysztof Więcek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Mędrzechów 

 

 


